

FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ EMITENTA

**Pan Andrzej Dulnik – Członek Rady Nadzorczej**

1. *Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*

**Andrzej Dulnik – Członek Rady Nadzorczej od 25 września 2023 roku; Przewodniczącą Rady Nadzorczej. Kadencja do 12 sierpnia 2027 roku.**

2. *Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*

**Absolwent Akademii Ekonomicznej (aktualnie: Uniwersytet Ekonomiczny) w Poznaniu (1979), kierunek: Planowanie i finansowanie gospodarki narodowej, specjalność: Bankowość i finanse. Doświadczenie zawodowe: były nauczyciel akademicki, ponad 35 lat doświadczeń w organizowaniu i prowadzeniu przedsiębiorstw jako właściciel i menadżer (kierowanie dużymi zespołami); kilkanaście lat doświadczeń w działalności na rynkach finansowych i kapitałowych (m.in. Prezes Zarządu Domu Maklerskiego „POLINWEST” S.A. w Poznaniu, Dyrektor oddziałów banków: HYPO-BANK POLSKA S.A. w Poznaniu, BGŻ S.A. w Lesznie, BOŚ S.A. w Poznaniu, Prezes Zarządu BLUMERANG INVESTORS S.A. w Poznaniu {aktualnie SAULE TECHNOLOGIES S.A. w Warszawie}). Odbyte praktyki zawodowe w Polsce i za granicą. Ukończone liczne kursy i szkolenia specjalistyczne.**

3. *Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta*

**Członek Rad Nadzorczych spółek notowanych na rynku głównym i NewConnect.**

4. *Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem*

*Pan/Pani w ostatnich pięciu latach pełniła funkcje w organach zarządzających i nadzorujących w następujących spółkach:*

<b>Imię i nazwisko</b>	<b>Spółka prawa handlowego</b>	<b>Funkcja</b>	<b>Czy funkcja jest nadal pełniona</b>
<b>Andrzej Dulnik</b>	Medcamp S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Tak
	LMB Capital S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Tak
	AutoGroup S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Nie
	Blu One S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Nie
	Moto44 Serwis sp. z o.o w likwidacji	Prezes Zarządu od 2015 do 2018 roku oraz Likwidator od 2018 roku do VII.2023	Nie
	Moto44 S.A.	Prezes Zarządu; akcjonariusz	Tak
	Saule Technologies S.A.	Członek Rady Nadzorczej od 2010 do 2020 roku; Prokurent od kwietnia 2020 roku do listopada 2020 roku; Prezes	Nie

		Zarządu od 2020 do 2022 roku	
	Symfonia S.A.	Prezes Zarządu	Nie
	Inno-Gene S.A.	Członek Rady Nadzorczej; Przewodniczący Rady Nadzorczej	Tak
	Agencja Rozwoju Innowacji S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Tak

5. *Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego*

**W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.**

6. *Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego*

**W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego poza Moto44 Serwis Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Poznaniu.**

7. *Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej*

**Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.**

8. *Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

**Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.**

Elektronicznie  
podpisany przez  
Andrzej Dulnik  
Data: 2024.09.19  
13:24:39 +02'00'

Andrzej  
Dulnik

.....  
Data i podpis